



Цвета (по каталогу RAL) :

1000, 1001, 1002, 1003, 1004, 1005, 1006, 1011, 1012, 1013, 1014, 1015, 1016, 1017, 1018, 1019, 1020, 1021, 1023, 1024, 1027, 1032, 1033, 1034, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 3000, 3001, 3002, 3003, 3004, 3005, 3007, 3009, 3011, 3012, 3013, 3014, 3015, 3016, 3017, 3020, 3022, 3027, 3031, 4001, 4002, 4003, 4004, 4005, 4006, 4007, 4008, 4009, 4010, 5000, 5001, 5002, 5003, 5004, 5005, 5007, 5008, 5009, 5010, 5011, 5012, 5013, 5014, 5015, 5017, 5018, 5019, 5020, 5021, 5022, 5023, 5024, 6000, 6001, 6002, 6003, 6004, 6005, 6006, 6007, 6008, 6009, 6010, 6011, 6012, 6013, 6014, 6015, 6016, 6017, 6018, 6019, 6020, 6021, 6022, 6024, 6025, 6026, 6027, 6028, 6029, 6032, 6033, 6034, 7000, 7001, 7002, 7003, 7004, 7005, 7006, 7008, 7009, 7010, 7011, 7012, 7013, 7015, 7016, 7021, 7022, 7023, 7024, 7026, 7030, 7031, 7032, 7033, 7034, 7035, 7036, 7037, 7038, 7039, 7040, 7042, 7043, 7044, 7045, 7046, 7047, 8000, 8001, 8002, 8003, 8004, 8007, 8008, 8011, 8012, 8014, 8015, 8016, 8017, 8019, 8022, 8023, 8024, 8025, 8028, 9001, 9002, 9003, 9004, 9005, 9006, 9007, 9010, 9011, 9016, 9017, 9018

(возможно изготовление цвета под заказ !)

НАИМЕНОВАНИЕ ПРОДУКЦИИ	Толщина	МАССА 1 м длины	3 - 10 тн		10 - 20 тн		20 - 40 тн		свыше 40 тн	
			руб / пог. м.	руб / тн	руб / пог. м.	руб / тн	руб / пог. м.	руб / тн	руб / пог. м.	руб / тн
Профлист Окрашенный	мм	кг								
С8 - 1150	0,35	4,0	512,00	128 000	509,60	127 400	508,80	127 200	508,00	127 000
	0,4 *	4,4	545,60	124 000	542,96	123 400	542,08	123 200	541,20	123 000
СК15 - 1118	0,45 *	4,9	588,00	120 000	585,06	119 400	584,08	119 200	583,10	119 000
	0,5 *	5,4	626,40	116 000	623,16	115 400	622,08	115 200	621,00	115 000
С20 - 1100	0,5 *	5,4	626,40	116 000	623,16	115 400	622,08	115 200	621,00	115 000
С21 - 1000	0,55	5,9	678,50	115 000	674,96	114 400	673,78	114 200	672,60	114 000
	0,6	6,4	736,00	115 000	732,16	114 400	730,88	114 200	729,60	114 000
НС35 - 1000	0,65	6,9	793,50	115 000	789,36	114 400	787,98	114 200	786,60	114 000
	0,7	7,4	843,60	114 000	839,16	113 400	837,68	113 200	836,20	113 000
НС44 - 1000	0,75	7,9	900,60	114 000	895,86	113 400	894,28	113 200	892,70	113 000
	0,8	8,4	949,20	113 000	944,16	112 400	942,48	112 200	940,80	112 000
Н60 - 845	0,8	8,4	949,20	113 000	944,16	112 400	942,48	112 200	940,80	112 000
Н75 - 750	0,9	9,3	1 041,60	112 000	1 036,02	111 400	1 034,16	111 200	1 032,30	111 000
	1,0	10,3	1 143,30	111 000	1 137,12	110 400	1 135,06	110 200	1 133,00	110 000
Н114 - 600	1,0	10,3	1 143,30	111 000	1 137,12	110 400	1 135,06	110 200	1 133,00	110 000
	0,65	6,1	701,50	115 000	697,84	114 400	696,62	114 200	695,40	114 000
	0,7	6,5	741,00	114 000	737,10	113 400	735,80	113 200	734,50	113 000
Н57 - 750	0,8	7,4	836,20	113 000	831,76	112 400	830,28	112 200	828,80	112 000

* Для толщин 0,35 мм, 0,4 мм, 0,45 мм, 0,5 мм указана стоимость профлиста изготовленного из оц. стали с полимерным покрытием пр-ва ПАО "Северсталь" и ПАО "ММК" и ПАО "НЛМК"(количество цветов ограничено)